

### Odpowiedź na pytanie nr 1

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony na realizację zadania „Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Otyń, gmina Otyń”,**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający - Gmina Otyń wyjaśnia co następuje:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w w/w postępowaniu zawartym w SIWZ punkt 3 podpunkt 10a) dotyczący pełnienia funkcji kierownika budowy – gdy wykonawca – jako osobę do pełnienia tej funkcji – wskaże osobę posiadającą przygotowanie zawodowe do pełnienia funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych z ograniczeniem do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu na realizację zadania „Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w miejscowości Otyń, gmina Otyń”, zawartego w SIWZ punkt 3 podpunkt 10a) dotyczący pełnienia funkcji kierownika budowy – gdy wykonawca – jako osobę do pełnienia tej funkcji – wskaże osobę posiadającą przygotowanie zawodowe do pełnienia funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych z ograniczeniem do sieci wodociągowych i kanalizacyjnych.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Sprawę prowadzi:  
Rafał Stasiński  
Inspektor ds. zamówień publicznych  
Tel. 68 355 94 14  
r.stasinski@otyn.pl

  
**BURMISTRZ**  
Barbara Wróblewska